様式第 1号（第７条関係）

令和   年  月  日

中津市長 あて

中津市省エネルギー診断補助金交付申請書兼請求書

 中津市省エネルギー診断補助金の交付を受けたいので、中津市省エネルギー診断補助金交付要綱第

７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。また、当該補助金の交付が決定したときは、

交付決定額を請求します。

１． 申請者

区分

(チェックしてください)
□ 法人   □ 個人事業主

法人名称

または個人事業者名

代表者氏名（法人）

または屋号（個人事業主）

フリガナ

法人本社所在地

または個人事業者住所

〒   －

補助対象事業所等所在地

□上記住所と同じ（チェックのみ・所在地記入不要）

□上記住所と異なる（チェックして下記に所在地を記入）

郵便番号 〒      －

住所

担当者名  電話番号

省エネルギー診断に要した費用（税抜） 円

補助金申請額 円

２． 振込先 （申請者名義の口座）

銀行コード 金融機関名 支店コード 支店名 口座種別

         普通 ・ 当座

口座番号（右詰め） 口座名義 （フリガナ）

（フリガナ）

３．確認事項

 以下の事項を確認し、□に✓を入れてください。

（全てに✓を入れた場合のみ、補助の対象になります）

□ 市内に事業所等を置く中小企業者等であること

□ 他の機関から同様の補助金の交付を受けていないこと

□ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規

定する暴力団員でないこと。又は同法第２条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密

接な関係を有しないこと

□ 中津市ゼロカーボン推進パートナー制度へ登録していること

４．添付書類

以下の書類を添付し、□に✓を入れてください。

□ 省エネルギー診断の費用を支払ったことが確認できる書類の写し

□ 省エネルギー診断の結果が確認できる書類の写し

□ 中津市内における事業活動が証明できる書類（法人登記に係る全部事項証明書又は営業許可証

の写し など）

□ 市税等納付状況申告書及び市税等納付状況確認承諾書

□ 補助金の振込先口座の通帳又はキャッシュカードの写し

□ 申請者である個人が確認できる本人確認書類の写し（個人事業者の場合）